Niżej podpisany Administrator nieruchomości Je 1355 lit. F. G., podaje do powszech
nej wiadomości, że w Kaneelarji Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności, przy ulicy
.Krakowskie-Przedmieście M 56 egzystującej, odbywać się będzie przedemną licytacja m plus,
przez opieczętowane deklaracje, na wynajęcie od dnia 19 Września (1 Października 1885 r.
mieszkań prywatnych w domu pcd J& 1355 lit F. G. przy zbiegu ulicy Szpitalnej i płaca
Wareckiego położonym.

Licytacja ta odbywać się będzie dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) r. b. od godziny 11-ej
z rana do 2-ej z południa, a w razie nieukończenia i w dni następne.

m) Jeden pokój i trzy facjatki, w jednej z nich kuchnia, pod M 11, cena roczna

Przystępujący do licytacji mogą składać deklaracje opieczętowane w Kancelarii War
szawskiego Towarzystwa Dobroczynności każdodziennie, do dnia licytacji t j. do godziny
11 rano 25 Lipca (6 Sierpnia) r. b. — Termin trwania najmu loknli tych, jest od dnia 19
Września (1 Października) 1885 r. do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1888 r.

Licytacja odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracje, poczynając od cen
rocznych Wyżej podanych.

Po tym terminie żadna deklaracja, chociażby korzystniejsza przyjętą już nie będzie.

d.o defelarOiOji-
W skutek ogłoszenia Administratora nieruchomości M 1355 F. G., podaję niniejszą

deklarację, iż obowiązuje się wynająć w domu ł6 1355 lit. F. G. przy zbiegu ulicy Szpital
nej i placu Wareckiego położonym (tu wymienić lokal i.jego numer, skład, oraz na jaki
cel), na czas od dnia 19 Września (1 Października) 1885 r. do 19 Czerwca (1 Lipca) '1888
roku i płacić za takowy lokal rubli N. N, (wypisać literami) rocznie, poddając się wszel
kim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.—Kwit Kassy Warszawskie
go Towarzystwa Dobroczynności, na złożone vadium w ilości rsr. N. N. załączam. — Stałe
moje zamieszkanie w N.